Aquisição de implementos agrícolas para 

atender as necessidades da Secretaria de Agricultura na execução de serviços e atividades. 

Vencedores com menor preço por item: AGRO-VALE MURIAÉ MÁQUINAS AGRÍCOLAS 

LTDA – EPP: Item 02, valor global final: R$ 48.900,00 (quarenta e oito mil e novecentos 

reais); CARROCERIAS UNIÃO LTDA – EPP: Item 03, valor global final: R$ 20.000,00 

(vinte mil reais); IMPLEMENTOS BH MÁQUINAS AGRÍCOLAS EIRELI – EPP: Item 01, 

valor global final: R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais). Caratinga/MG, 14 de julho de 

2017. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito